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Biologie
(miindl.) Ao. Univ.-Prof. Mag. DDr. Erwin Petek

Diagnostik & Forschungsinstitut fliir Humangenetik
Neue Stiftingtalstrafie 6 (MC1.B.), 8010 Graz
Tel.: (0316) 385-73820

E-Mail: erwin.petek@medunigraz.at

Assoz.-Prof. PD Mag. Dr. Christian Windpassinger
Diagnostik & Forschungsinstitut fiir Humangenetik
Neue Stiftingtalstrafie 6 (MC1.E.), 8010 Graz

Tel.: (0316) 385-73821

E-Mail: christian.windpassinger@medunigraz.at

Physik 1
(miindl.) Ao. Univ.-Prof. Mag. Dr. Helmut Ahammer
Lehrstuhl fiir Biophysik

Neue Stiftingtalstrafie 6/1V, 8010 Graz
Tel.: (0316) 385-71501

E-Mail: helmut.ahammer@medunigraz.at

Sen. Lecturer Dipl.-Ing. Dr. Robert Arnold
Lehrstuhl fiir Biophysik
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Chemie 2
(miindl.)

Ao. Univ.-Prof. Mag. Dr. Joachim Greilberger
Lehrstuhl fiir Physiologische Chemie

Neue Stiftingtalstrafie 6/111, 8010 Graz

Tel.: (0316) 385-72124

E-Mail: joachim.greilberger@medunigraz.at

Assoz.-Prof. PD Mag. Dr. Gerhard Cvirn
Lehrstuhl fiir Physiologische Chemie
Neue Stiftingtalstrafie 6/11l, 8010 Graz
Tel.: (0316) 385-72122

E-Mail: gerhard.cvirn@medunigraz.at
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Anatomie

Univ.-Prof. Dr. med. Niels Hammer

Lehrstuhl fiir makroskopische und klinische Anatomie
Auenbruggerplatz 25, 8036 Graz

E-Mail: lehre.anatomie@medunigraz.at

Univ.-FA" Priv.-Doz.™ DDr.™ Bettina Pretterklieber Bakk.
Lehrstuhl fiir makroskopische und klinische Anatomie
Auenbruggerplatz 25, 8036 Graz

E-Mail: bettina.pretterklieber@medunigraz.at

Erste Hilfe

OA™ Dr.™" Martina Stichlberger

Klinische Abteilung fiir Herz-,Thorax-, Gefdfichirurgische
Andsthesiologie und Intensivmedizin

Auenbruggerplatz 5/5, Abteilungssekretariat, 8036 Graz
Office Tel.: (0316) 385-13027

E-Mail: andrea.wendtner@medunigraz.at

Zahnerhaltungskunde

Univ.-ZA" Priv.-Doz.™ Dr.med.dent.™ Lumnije Kqiku-Biblekaj
Klinische Abteilung flir Zahnerhaltung, Parodontologie und
Zahnersatzkunde

Billrothgasse 4, 8010 Graz

Tel. (0316) 385-80923

E-Mail: lumnije.kgiku@medunigraz.at

Prothetik

Ao. Univ.-Prof. Dr. Martin Lorenzoni

Klinische Abteilung flir Zahnerhaltung, Paradontologie und
Zahnersatzkunde

Billrothgasse 4,8010 Graz

Tel. (0316) 385-12976

E-Mail: martin.lorenzoni@medunigraz.at
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